
          

 

MANAGER : 
 

     
  

Tiffany VANIER 
 

 

      
 

TEL : 
 

06 49 29 42 62  06.49.29.42.62 
 

   

     

   

caen@suitetudes.com 
 

  
 

EMAIL : 
 

  

         
 

 

   

       

 

Résidence LA BISCUITERIE - 23 Quai François Mitterand - 14000 CAEN 
 

 

       

 

TARIFS ETUDIANTS 2021 
 

 

       

  

Student rates 2021 
 

 

       

    

  Loyers 
à partir de 

Frais de dossier 
à partir de 

DG 
 

 

Studio M de 

17 m² à 19 m² 

515 € 247 € 400 €  

589 € 0 € 400 €  

 

Studio L de 20 
m² à 23 m² 

535 € 257 € 400 €  

611 € 0 € 400 €  

 

 

    

  

Tous nos prix sont exprimés TTC et TCC. Ils sont soumis aux TVA en vigueur. Ils comprennent l'eau froide, l'eau 
chaude. 

 

 

 

 

       

    

SERVICES 
 

  

    

 

Wifi Service offert / Free 0.00 €  

Laverie 3.00 € lavage (washing) - 3 € séchage (dryer) 

Location Télévision 9.90 € par mois / per month 

Suit'Déj 3.50 € à l'unité / per breakfast (offres dégressives disponibles / discounts 
apply for multiple orders) 

Aspirateur Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)  

Fer et table à repasser Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)  

Parapluie Prêt gratuit sur simple demande / Free (please ask the property manager)  
 

 

 

  

       

 


